S.R. DA AGRICULTURA E FLORESTAS
Extracto de Despacho n.º 1222/2007 de 19 de Setembro de 2007

Por despachos do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Florestas, no uso de competência delegada:

Em despachos de 5 de Setembro de 2007:

Carina Araújo de Nóbrega e Dulce Cristina da Silva Veríssimo, técnicas superiores de 1.ª classe do quadro da Direcção de Serviços Florestais da Direcção Regional dos Recursos Florestais, providas por promoção nos lugares de técnicas superiores principais do mesmo quadro, considerando-se exoneradas dos anteriores lugares com efeitos à data da aceitação.

Em despachos de 7 de Setembro de 2007:

André Pereira Caldas de Barros e Medeiros, Rita Almeida de Medeiros de Sousa Soares, Carla Maria Alvernaz da Silveira, Paula Cristina Raposo Botelho Pimentel e Rui Silveira Duarte Pedroso, nomeados, após dispensa de estágio, para lugares de técnico superior de 2.ª classe – área de medicina veterinária, do quadro do Serviço de Desenvolvimento Agrário de São Miguel da Secretaria Regional da Agricultura e Florestas.

10 de Setembro de 2007. - O Chefe de Divisão, Mário Paulo Gomes Duarte.